
91

Na podlagi 16. člena Statuta občine Šentilj (MUV, št. 15/99) 
ter 2. in 20. člena Odloka o priznanjih (MUV, št. 4/99 in dopol-
nitve) ter javnega razpisa za podelitev priznanj občine Šentilj 
(MUV, št. 2/2006) je Občinski svet Občine Šentilj, na svoji 16 
redni.seji, dne 2. marca 2006 sprejel

S K L E P 
o podelitvi občinskih priznanj v letu 2006

1. člen
Zlata plaketa se podeli:

- MOŠKEMU PEVSKEMU ZBORU KUD MEJNIK ŠEN-
TILJ

- g. Jožetu PRIBEVSKEMU, roj. 11. 1. 1948, Prešernova ul. 4, 
Šentilj v Slov. gor.
Srebrna plaketa se podeli: 

- ga. Alenki AHMAN, roj. 18. 6. 1952, Obmejna pot 36, Šentilj 
v Slov. gor.,

- g. Martinu RADUHI, roj. 24. 9. 1930, Trate 51, Zg. Velka,
- g. Francu FAŽMONU, roj. 22. 11. 1924, Zg. Velka 51, Zg. 

Velka
Bronasta plaketa se podeli:

- PLANINSKEMU DRUŠTVU PALOMA SLADKI VRH
- ga. Zdenki ŠABEDER, roj. 18. 10. 1953, Maistrova ul. 19, 

Šentilj v Slov. gor.
- g. Vladu MARINIČU, roj. 27. 6. 1961, Zg. Velka 104, Zg. 

Velka
Spominsko priznanje se podeli:

-  g. Milanu Kojcu, roj. 14. 8. 1959, Cvetlična ul. 32, Šentilj v 
Slov. gor.

2. člen
Priznanja se podelijo na proslavi ob občinskem prazniku.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na občinskem svetu.

Številka: 85/06 Župan Občine Šentilj
Datum: 3. marec 2006 Edvard Čagran, s. r. 


